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MAQOLA HAQID A  

  Kalit so‘zlar:  zamonaviy Saudiya 
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ijtimoiy o‘zgarish, ayol yozuvchilar, shaxsiy 

identitet, hikoya evolyutsiyasi, modernizm, 

madaniy hamkorlik, Saudiya jamiyati. 

Annotatsiya: Ushbu maqola zamonaviy 

Saudiya romanchiligi rivojlanish bosqichlarini 

o‘rganishga bag‘ishlangan. Tadqiqot Saudiya 

romanchiligining shakllanishi, rivojlanishi va 

Arab adabiyoti kontekstidagi o‘ziga xos 

xususiyatlarini yoritadi. Mazkur ishda Saudiya 

romanining dastlabki didaktik va an’anaviy 

shakllardan murakkab va badiiy jihatdan yetuk 

asarlarga o‘tishi, modernizatsiya, 

globalizatsiya va boshqa arab davlatlari bilan 

adabiy aloqalar orqali rivojlanishi tahlil 

qilinadi. Shuningdek, yangi mavzular - shaxsiy 

identitet, ijtimoiy muammolar va ayol 

yozuvchilarning hissa qo‘shishi ham 

o‘rganiladi. Tanlangan adabiy asarlar va ilmiy 

yondashuvlar asosida Saudiya 

romanchiligining asosiy rivojlanish 

bosqichlari aniqlanadi va tasniflanadi. 
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модернизм, культурное взаимодействие, 

саудовское общество. 

Исследование рассматривает 

трансформацию саудовского романа от 

ранних дидактических и традиционных 

форм к более сложным и художественно 

зрелым произведениям, на которые 

повлияли социальные, культурные и 

исторические изменения. Особое внимание 

уделяется влиянию модернизации, 

глобализации и литературного 

взаимодействия с другими арабскими 

странами. Статья также анализирует 

появление новых тем, таких как 

идентичность, социальные проблемы, 

индивидуальный опыт, а также растущий 

вклад женщин-писателей в развитие жанра. 

На основе выбранных литературных 

произведений и научных подходов 

определяются и классифицируются 

основные этапы эволюции саудовского 

романа. 

 

Kirish. Zamonaviy arab adabiyotida roman janri nisbatan yangi va murakkab shakllanish 

jarayoniga ega bo‘lgan adabiy yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Arab dunyosida ushbu janrning 

paydo bo‘lishi bevosita klassik adabiy meros va tashqi, xususan g‘arb adabiyoti ta’siri bilan 

bog‘liq. Dastlabki bosqichlarda arab yozuvchilari roman janrini yaratishda an’anaviy nasriy 

shakllardan, ayniqsa maqomot adabiy an’anasidan ilhomlangan holda ish olib bordilar. Bu 

yo‘nalishda Nasif al-Yaziji va al-Muvaylihiy kabi ijodkorlarning o‘rni alohida bo‘lib, ular roman 

shaklini maqomot uslubiga yaqin tarzda rivojlantirishga harakat qildilar (Xodjaeva, 2004). 

Biroq vaqt o‘tishi bilan arab adabiyoti g‘arb adabiy an’analari bilan faol aloqaga kirisha 

boshladi. Tarjima faoliyatining kengayishi, ayniqsa Yevropa romanlarining arab tiliga o‘girilishi 

natijasida yangi badiiy shakl va uslublar kirib keldi. Bu jarayon arab o‘quvchilarining estetik didini 

shakllantirishda muhim rol o‘ynadi va roman janrining asta-sekin mustaqil adabiy shakl sifatida 

qaror topishiga zamin yaratdi. Modernizm davrida ham bu tendensiya davom etib, tarjimalar 

ko‘proq sodda va ommabop tilda amalga oshirildi, bu esa keng kitobxon qatlamini qamrab olish 

imkonini berdi. 

Saudiya Arabistonida roman janrining shakllanishi esa boshqa arab mamlakatlariga 

nisbatan biroz kechroq yuz berdi. Bunga bir qator ijtimoiy, madaniy va tarixiy omillar sabab 

bo‘lgan. Eng muhim omillardan biri — ta’lim tizimining nisbatan kech rivojlanishidir. Shunga 

qaramay, XX asr boshlaridan boshlab mamlakatda ma’rifatparvarlik harakatlari kuchayib, yangi 

adabiy shakllarga ehtiyoj paydo bo‘la boshladi. Aynan shu davrda dastlabki Saudiya 

romannavislari yetishib chiqdi. Ular orasida Abdulquddus al-Ansoriy, Ubayd Madaniy va Ahmad 
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as-Saboiy kabi ijodkorlar bor bo‘lib, ularning aksariyati ta’lim va maorif sohasida faoliyat yuritgan 

(Almarhaby, 2019, p. 52). 

Shuningdek, matbuotning rivojlanishi ham roman janrining shakllanishida muhim 

ahamiyat kasb etdi. Gazeta va jurnallar sahifalarida hikoya, qissa va romanlardan parchalar 

muntazam e’lon qilinib borildi. Bu esa nafaqat yozuvchilar uchun tajriba maydoni, balki 

o‘quvchilar uchun yangi janr bilan tanishish imkoniyatini yaratdi. Matbuot sohasida faol bo‘lgan 

ko‘plab jurnalistlar ham romannavislik bilan shug‘ullanganlari ushbu jarayonning uzviyligini 

ko‘rsatadi. 

Saudiya adabiy muhitining shakllanishida Misr va Livan adabiyotining ta’siri ham beqiyos 

bo‘ldi. Ayniqsa, Misr bilan o‘rnatilgan madaniy aloqalar, talabalar almashinuvi va tarjima faoliyati 

Saudiya yozuvchilarining dunyoqarashi kengayishiga xizmat qildi. 1927-yilda talabalar 

guruhining Misrga yuborilishi bu borada muhim burilish nuqtasi bo‘ldi (Al-Qahtani, 1994, p. 27). 

U yerda tahsil olib qaytgan ziyolilar mamlakatda ilmiy, adabiy va publitsistik faoliyatni 

rivojlantirishga katta hissa qo‘shdilar. 

Shu bilan birga, Saudiya adabiyotida uzoq vaqt davomida she’riyat yetakchi janr bo‘lib 

qolganini ham ta’kidlash lozim. Bu holat, avvalo, arablarning qadimiy og‘zaki ijod an’analari va 

badaviy madaniyat bilan chambarchas bog‘liq. Natijada nasriy janrlar, xususan roman, ancha kech 

rivojlandi. 

Shunday bo‘lsa-da, XX asrning ikkinchi yarmidan boshlab Saudiya romanchiligi jadal 

rivojlanish bosqichiga kirdi. Dastlabki asarlar ko‘proq didaktik va ma’rifiy xarakterga ega bo‘lgan 

bo‘lsa, keyinchalik ular badiiy jihatdan boyib, murakkab ijtimoiy, madaniy va psixologik 

masalalarni qamrab ola boshladi. 

Mazkur tadqiqotning asosiy maqsadi — zamonaviy Saudiya romanchiligining shakllanishi, 

rivojlanish omillari hamda bosqichlarini ilmiy asosda tahlil qilishdir. Shuningdek, tadqiqot 

doirasida ushbu jarayonga ta’sir ko’rsatgan ichki va tashqi omillar, shuningdek, zamonaviy davrda 

roman janrining o’rni va ahamiyati ko’rib chiqiladi. 

Adabiyotlar tahlili va metodologiya. Mazkur tadqiqotda zamonaviy Saudiya 

romanchiligining shakllanishi va rivojlanish bosqichlarini o‘rganish uchun bir nechta ilmiy 

usullardan kompleks tarzda foydalanildi. Tadqiqotning metodologik asosini tarixiy-qiyosiy, 

adabiy-tahliliy hamda tizimli yondashuv tashkil etadi. Ushbu usullar orqali Saudiya roman 

janrining paydo bo‘lishi, uning evolyutsiyasi va turli davrlardagi o‘ziga xos xususiyatlari izchil 

ravishda o‘rganildi. 

Avvalo, tarixiy usul yordamida Saudiya Arabistonida roman janrining shakllanishiga ta’sir 

ko‘rsatgan ijtimoiy-siyosiy va madaniy omillar tahlil qilindi. Jumladan, davlatning shakllanishi, 

ta’lim tizimining rivojlanishi, matbuot va nashriyot faoliyatining kengayishi kabi jarayonlar roman 
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janrining yuzaga kelishida muhim omil sifatida ko‘rib chiqildi. Shu bilan birga, XX asr boshlarida 

yuz bergan modernizatsiya jarayonlari ham alohida e’tiborga olindi. 

Qiyosiy-tahliliy usul orqali Saudiya romanchiligi boshqa arab mamlakatlari, xususan Misr 

va Livan adabiyoti bilan solishtirildi. Bu yondashuv Saudiya yozuvchilarining dastlabki 

bosqichlarda aynan qaysi adabiy maktablar va yo‘nalishlardan ilhomlanganini aniqlash imkonini 

berdi. Masalan, Jurji Zaydon kabi tarixiy roman ustalarining ta’siri Saudiya romannavisligida 

qanday aks etgani tahlil qilindi. 

Tadqiqot jarayonida matnshunoslik (tekstual) tahlil usulidan ham keng foydalanildi. Bu 

usul orqali tanlab olingan badiiy asarlarning mazmuni, g‘oyaviy yo‘nalishi, kompozitsion qurilishi 

va badiiy tasvir vositalari o‘rganildi. Xususan, dastlabki Saudiya romanlari bilan keyingi davr 

asarlari o‘rtasidagi farqlar aniqlanib, ularning badiiy darajasi va janriy rivoji baholandi. 

Shuningdek, adabiyotshunos olimlar va tanqidchilarning ilmiy qarashlari ham metodologik 

asos sifatida qo‘llanildi. Masalan, Roger Allenning arab romani haqidagi konsepsiyalari hamda 

boshqa tadqiqotchilarning fikrlari asosida nazariy umumlashtirishlar amalga oshirildi (Al-Ḥāzimī, 

1981, p. 11). Bu esa Saudiya romanchiligini umumarab adabiy jarayoni doirasida ko‘rib chiqish 

imkonini berdi. 

Tadqiqotda statistik va davrlashtirish usullaridan ham foydalanildi. Xususan, roman 

janrining rivojlanishi bosqichlarga ajratilib, har bir davrning o‘ziga xos xususiyatlari aniqlab 

berildi. Bu usul orqali 1930-yillardan boshlab hozirgi davrgacha bo‘lgan jarayon izchil 

tizimlashtirildi. 

Bundan tashqari, gender yondashuvi ham muhim metodologik vosita sifatida qo‘llanildi. 

Ayol yozuvchilarning ijodi alohida tahlil qilinib, ularning asarlarida aks etgan ijtimoiy, madaniy 

va psixologik muammolar o‘rganildi. Bu yondashuv Saudiya romanchiligida ayol ovozining 

shakllanishi va rivojlanishini chuqurroq anglash imkonini berdi. 

Tadqiqotning empirik bazasini turli davrlarda yaratilgan Saudiya romanlari, ilmiy 

maqolalar, adabiyotshunoslikka oid tadqiqotlar hamda tarixiy manbalar tashkil etadi. Tanlab 

olingan materiallar asosida umumiy xulosalar chiqarildi va nazariy jihatdan asoslandi. 

Umuman olganda, mazkur tadqiqotda qo‘llanilgan usullar Saudiya romanchiligining 

shakllanishi va taraqqiyotini har tomonlama yoritish, uning ichki qonuniyatlarini ochib berish 

hamda umumarab adabiy jarayoni bilan uzviy bog‘liqligini ko‘rsatishga xizmat qildi. 

Natijalar. Mazkur tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, zamonaviy Saudiya romanchiligi 

murakkab va bosqichma-bosqich rivojlangan adabiy jarayon hisoblanadi. Uning shakllanishi 

nafaqat ichki ijtimoiy-madaniy omillar, balki boshqa arab mamlakatlari va g‘arb adabiyoti ta’siri 

bilan ham uzviy bog‘liq bo‘lgan. 
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Tadqiqot davomida aniqlanishicha, Saudiya romanchiligining dastlabki bosqichi XX 

asrning 30–50-yillariga to‘g‘ri keladi. Bu davrda yaratilgan asarlar ko‘proq didaktik va ma’rifiy 

xarakterga ega bo‘lib, ular orqali jamiyatni isloh qilish, axloqiy qadriyatlarni targ‘ib qilish kabi 

maqsadlar ko‘zlangan. Xususan, Abdulquddus al-Ansoriy tomonidan yaratilgan Egizaklar asari 

Saudiya romanchiligining boshlanish nuqtasi sifatida baholanadi. Biroq ayrim adabiyotshunoslar 

ushbu asarni to‘liq shakllangan roman emas, balki uzun hikoya yoki didaktik asar sifatida ko‘rib 

chiqadilar (Al-Qahtani, 1994). 

Shu bilan birga, 1930–1950-yillar oralig‘ida yaratilgan boshqa asarlar ham roman janrining 

shakllanishiga xizmat qilgan. Masalan, Muhammad Nur Jouhariyning “Tabiiy qasos”, Ahmad al-

Subayiyning “G‘oya” hamda Muhammad Ali Mag‘rabiyning “Qayta tirilish” asarlari dastlabki 

badiiy izlanishlar sifatida muhim ahamiyat kasb etadi (Al-Qahtani, 1994). Tadqiqot natijalariga 

ko‘ra, ushbu asarlar hali mukammal roman shakliga ega bo‘lmagan bo‘lsa-da, ular keyingi bosqich 

uchun zarur tajriba maktabi vazifasini bajargan. 

Keyingi bosqich 1950–1970-yillarni qamrab olib, bu davrda roman janri asta-sekin 

mustaqil adabiy shakl sifatida shakllana boshlagan. Ayniqsa, Hamid Damanhurining “Fidoyilik 

narxi” romani tanqidchilar tomonidan ilk to‘laqonli Saudiya romani sifatida e’tirof etiladi. Bu 

davrda yaratilgan asarlarda badiiylik unsurlari kuchayib, syujet, obraz va kompozitsiya jihatidan 

mukammallashuv kuzatiladi. 

Tadqiqot natijalari shuni ham ko‘rsatadiki, 1970-1990-yillar Saudiya romanchiligida yangi 

bosqichni boshlab bergan. Bu davrda modernizm tendensiyalari kuchayib, romanlarda insonning 

ichki dunyosi, ijtimoiy ziddiyatlar va psixologik kechinmalar keng yoritila boshladi. Shuningdek, 

jamiyatdagi o‘zgarishlar, urbanizatsiya va global jarayonlar adabiyot mazmuniga sezilarli ta’sir 

ko‘rsatgan. 

2000-yillardan keyingi davr esa Saudiya romanchiligining eng faol va sermahsul bosqichi 

sifatida namoyon bo‘ladi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, bu davrda roman janri mavzu va shakl 

jihatidan yanada boyib, xalqaro miqyosda e’tirof etila boshlagan. Xususan, Raja Alem kabi 

ijodkorlarning asarlari xalqaro mukofotlarga sazovor bo‘lib, Saudiya adabiyotining nufuzini 

oshirgan. 

Natijalar shuni ham ko‘rsatadiki, ayol yozuvchilarning adabiyotga kirib kelishi Saudiya 

romanchiligi rivojida muhim burilish yasagan. 1958-yilda Samira Khashoggi tomonidan yozilgan 

ilk romanlardan boshlab, keyingi davrlarda ayol romannavislar soni sezilarli darajada oshgan. 

Ayniqsa, 2000-yillardan keyin ayol yozuvchilar jamiyatdagi ijtimoiy, gender va madaniy 

muammolarni dadil ko‘tarib chiqa boshladilar. 

Shuningdek, tadqiqot natijalari Saudiya romanchiligining rivojlanishida matbuot, tarjima 

va ta’lim tizimining muhim rol o‘ynaganini tasdiqlaydi. Gazeta va jurnallar sahifalarida e’lon 
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qilingan adabiy asarlar yozuvchilar uchun tajriba maydoni bo‘lib xizmat qilgan bo‘lsa, tarjima 

faoliyati orqali g‘arb va boshqa arab adabiyoti tajribalari o‘zlashtirilgan. 

Umuman olganda, olingan natijalar Saudiya romanchiligining oddiy didaktik shakldan 

murakkab, ko‘p qatlamli va zamonaviy badiiy tizimga aylanganini ko‘rsatadi. Ushbu jarayon 

bosqichma-bosqich kechgan bo‘lib, har bir davr o‘ziga xos badiiy va g‘oyaviy xususiyatlar bilan 

ajralib turadi. 

Muhokama. Mazkur tadqiqot natijalari asosida Saudiya romanchiligining shakllanishi va 

rivojlanish jarayoni ko‘p omilli va murakkab hodisa ekanligi ayon bo‘ladi. Olingan ma’lumotlar 

shuni ko‘rsatadiki, bu jarayonni faqat ichki adabiy evolyutsiya bilan izohlash yetarli emas, balki u 

kengroq ijtimoiy, madaniy va tarixiy kontekstda ko‘rib chiqilishi lozim. 

Avvalo, Saudiya romanchiligining kech shakllanishi mamlakatdagi tarixiy sharoitlar bilan 

bevosita bog‘liq. Uzoq vaqt davomida she’riyatning yetakchi o‘rinda bo‘lishi, og‘zaki ijod 

an’analarining kuchliligi hamda yozma nasrga bo‘lgan ehtiyojning nisbatan pastligi roman 

janrining rivojlanishini sekinlashtirgan. Shu bois dastlabki romanlar badiiy mukammallikdan 

ko‘ra ko‘proq ma’rifiy va didaktik vazifani bajarishga qaratilgan bo‘lgan. 

Tadqiqot natijalarini boshqa arab mamlakatlari tajribasi bilan qiyoslash shuni ko‘rsatadiki, 

Saudiya romanchiligi Misr va Livan adabiyotidan sezilarli darajada ta’sirlangan. Ayniqsa, tarjima 

faoliyati va talabalar almashinuvi bu jarayonni tezlashtirgan muhim omillardan biri bo‘lgan. Bu 

holatni Roger Allen ham ta’kidlab, arab romanini klassik meros va g‘arbiy adabiyot uyg‘unligi 

sifatida baholaydi. Demak, Saudiya romanchiligi ham aynan shu umumiy arab adabiy jarayonining 

tarkibiy qismi sifatida shakllangan. 

Shu bilan birga, 1970-yillardan boshlab kuzatilgan modernistik tendensiyalar Saudiya 

romanining mazmun va shakl jihatidan yangilanishiga olib keldi. Endilikda asarlarda faqat tashqi 

voqealar emas, balki insonning ichki dunyosi, ruhiy kechinmalari va ijtimoiy ziddiyatlar ham 

markaziy o‘ringa chiqdi. Bu esa roman janrining badiiy imkoniyatlari kengayganidan dalolat 

beradi. 

Alohida ta’kidlash lozimki, zamonaviy Saudiya romanchiligida ayol yozuvchilarning 

paydo bo‘lishi va faollashuvi muhim ijtimoiy-madaniy hodisa hisoblanadi. Samira Khashoggi 

boshlab bergan bu yo‘nalish keyinchalik yanada rivojlanib, ayol romannavislar jamiyatdagi gender 

tengsizlik, ijtimoiy bosim va shaxsiy erkinlik kabi dolzarb masalalarni yoritishda faol ishtirok eta 

boshladilar. Ularning asarlarida ayolning ichki dunyosi, identiteti va jamiyatdagi o‘rni chuqur 

tahlil qilinadi. 

Zamonaviy davrda Saudiya romanlarida kuzatilayotgan yana bir muhim jihat — bu 

tanqidiy va norozilik ruhining kuchayishidir. Ko‘plab asarlarda jamiyatdagi mavjud ijtimoiy va 

madaniy muammolar ochiq yoki ramziy tarzda aks ettiriladi. Bu jarayonni ayrim tadqiqotchilar 
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“adabiy norozilik shakli” sifatida baholaydilar. Ayniqsa, ayol yozuvchilar ijodida bu tendensiya 

yanada yaqqol namoyon bo‘ladi. 

Shuningdek, “al-bavḥ” tushunchasi zamonaviy Saudiya ayol romanchiligini tushunishda 

muhim nazariy kategoriya sifatida namoyon bo‘ladi. Bu tushuncha orqali yozuvchilar jamiyatda 

ochiq gapirilmaydigan mavzularni yoritishga, yashirin muammolarni fosh etishga harakat 

qiladilar. Natijada roman nafaqat badiiy asar, balki ijtimoiy fikrni shakllantiruvchi vositaga 

aylanadi. 

Tadqiqot shuni ham ko‘rsatadiki, XXI asrga kelib Saudiya romanchiligi xalqaro adabiy 

maydonga faol chiqdi. Raja Alem kabi yozuvchilarning muvaffaqiyatlari bu jarayonning yaqqol 

isbotidir. Bu esa Saudiya romanining nafaqat milliy, balki global adabiy jarayonda ham muhim 

o‘rin egallay boshlaganini ko‘rsatadi. 

Umuman olganda, muhokama natijalari Saudiya romanchiligi evolyutsiyasining asosiy 

yo‘nalishlarini – an’anaviylikdan zamonaviylikka, mahalliylikdan globallikka, didaktikadan 

badiiy mukammallikka o‘tish jarayonini yaqqol namoyon etadi. Shu bilan birga, bu jarayon hali 

ham davom etayotgan dinamik hodisa bo‘lib, yangi ijtimoiy va madaniy omillar ta’sirida yanada 

rivojlanib bormoqda. 

Xulosa. Mazkur tadqiqot natijalari asosida shuni xulosa qilish mumkinki, zamonaviy 

Saudiya romanchiligi qisqa tarixiy davr ichida murakkab va ko‘p bosqichli rivojlanish yo‘lini 

bosib o‘tgan. Dastlab an’anaviy adabiy shakllar va didaktik yo‘nalishlar ta’sirida shakllangan 

ushbu janr vaqt o‘tishi bilan mustaqil, badiiy jihatdan mukammal va mazmunan boy adabiy 

tizimga aylangan. 

Tadqiqot davomida aniqlanganidek, Saudiya romanchiligining shakllanishida bir qator 

muhim omillar hal qiluvchi rol o‘ynagan. Jumladan, ta’lim tizimining rivojlanishi, matbuot va 

nashriyot faoliyatining kengayishi, tarjima jarayonlarining faollashuvi hamda boshqa arab 

mamlakatlari, ayniqsa Misr va Livan adabiyoti bilan o‘rnatilgan madaniy aloqalar ushbu jarayonni 

sezilarli darajada tezlashtirgan. 

Shuningdek, Saudiya romanchiligi rivojlanishining bosqichma-bosqich kechgani 

aniqlandi. Dastlabki bosqichda yaratilgan asarlar ko‘proq ma’rifiy va axloqiy yo‘nalishga ega 

bo‘lgan bo‘lsa, keyingi davrlarda badiiylik darajasi oshib, roman janri murakkab ijtimoiy, madaniy 

va psixologik masalalarni qamrab ola boshladi. Ayniqsa, 1970-yillardan keyin modernistik 

tendensiyalar kuchayib, romanlarda yangi badiiy izlanishlar kuzatildi. 

XXI asrga kelib esa Saudiya romanchiligi yangi bosqichga ko‘tarilib, xalqaro adabiy 

maydonda o‘z o‘rnini topdi. Bu davrda yaratilgan asarlar nafaqat milliy muammolarni, balki global 

miqyosdagi dolzarb masalalarni ham yoritishga qodir bo‘ldi. Shu jihatdan, zamonaviy Saudiya 
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romani bugungi kunda arab adabiyotining eng faol va rivojlanayotgan yo‘nalishlaridan biri sifatida 

namoyon bo‘lmoqda. 

Tadqiqotda alohida e’tibor qaratilgan jihatlardan yana biri — ayol yozuvchilarning 

adabiyotdagi o‘rni va roli bo‘ldi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, ayol romannavislarning sahnaga 

chiqishi Saudiya adabiyotida muhim burilish yasagan. Ular o‘z asarlarida jamiyatdagi gender 

tengsizlik, shaxsiy erkinlik, identitet va ijtimoiy bosim kabi masalalarni dadil va ochiq tarzda 

yoritib, adabiyotning mazmuniy doirasini kengaytirdilar. 

Xulosa qilib aytganda, Saudiya romanchiligi o‘z rivojlanish jarayonida an’anaviylikdan 

zamonaviylikka, mahalliylikdan globallikka o‘tgan dinamik adabiy hodisa sifatida shakllandi. 

Bugungi kunda esa u nafaqat milliy madaniyatning muhim tarkibiy qismi, balki jahon adabiy 

jarayonining ham ajralmas bo‘lagi sifatida e’tirof etilmoqda. 

Shu bois, zamonaviy Saudiya romanchiligini o‘rganish nafaqat arab adabiyoti tarixini 

chuqurroq anglash, balki global adabiy jarayonlarning o‘zaro ta’sirini tahlil qilish nuqtai nazaridan 

ham muhim ilmiy ahamiyatga ega. 
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